1/27/23, 2:15 PM

No. Tanggal

21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022

O© 0 3 O Wi A W N —

T T o T e S e e W SR Sy
O 1 N L AW N = O

[
Ne)

21-09-2022

\®)
=

21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022
21-09-2022

N DN NN NN NN
O 00 1 O Ui A W N —

(%)
[e)

21-09-2022

31 21-09-2022

32 21-09-2022
33 21-09-2022
34 21-09-2022
35 21-09-2022
36 21-09-2022
37 21-09-2022
38 21-09-2022

Universitas Budi Luhur - Lecture

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2022 SAMPAI JANUARI 2023

NIM Nama
1731500953 Tyara Puteri
1731501043 Kim See Young
1731501084 Achmad Prayogi
1731510259 Leni Yuliani
1731510275 Muhammad Imam Sohibi
1831500192 Mailatul Hasanah
1831500309 Kharisma Adelia Diani
1831500937 Agael Putra Sulaiman
1831501281 Angga Ridinda
1831502297 Putut Panji Asmoro
1831510811 Leoni Crisnal
1831510944 Evana Maria Rwl Toruan
1831511793 Camely Arta Putri Zulkifli
1931500316 Wahyu Prasojo Adi
1931500829 Natasya Edmi
1931501587 Febri Yani
1931501603 Fuad Fajar Saputra
1931501942 Vonny Fricella Octariza
Adam Alfisyahri Ar-
Rasyid
1931510224 Riffai Mahdi Mustofa
1931510539 Siti Aisyah
1931510604 Margareta Intan Larasati
1931513442 Syifa Afwa Ramdhan
2031500867 Raditya Firmansyah
2031500883 Dandi Maulana Bajuri
2031500891 Fathan Maruf Alamsyah
2031500909 Muhammad Aziz
2031500917 Fawwas Busyra Syadza
2031500925 Bagas Diva Rizbahal

Azwendy Ikhsan
Surachman

1931502072

2031500941

Mohammad Zinedine
Hermansyah

2031500966 Raga Syambada
2031500974 Althan Nugraha Pratama
2031502103 Misbahul Munir
2031510627 Indah Nurafiyah
2031510635 Alia Aprilia

2031510643 Adinda Salsabila
2031510650 Nabilla Chika Fitrianda

2031500958

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

absensi

Tidak ada masalah
absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
absensi

Tindak Lanjut

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

konfirmasi

Tidak ada masalah
konfirmasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
konfirmasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
konfirmasi

1/5



1/27/23, 2:15 PM

39 21-09-2022
40 21-09-2022
41 21-09-2022
42 21-09-2022

43 21-09-2022

44  21-09-2022

45 21-09-2022

46 21-09-2022
47 21-09-2022
48 21-09-2022
49 21-09-2022
50 21-09-2022
51 21-09-2022
52 21-09-2022
53 03-10-2022
54 03-10-2022
55 03-10-2022
56 03-10-2022
57 03-10-2022
58 03-10-2022
59 03-10-2022
60 03-10-2022
61 03-10-2022
62 03-10-2022
63 03-10-2022
64 03-10-2022
65 03-10-2022
66 03-10-2022
67 03-10-2022
68 03-10-2022
69 03-10-2022
70 03-10-2022
71 03-10-2022

72 03-10-2022

73 03-10-2022

74 03-10-2022
75 03-10-2022
76 03-10-2022
77 03-10-2022
78 03-10-2022

Universitas Budi Luhur - Lecture

2031510668 Anisa Pebriana Savitri
2131500130 Akhmad Rizky Haqiqih
2131500148 Irma Widya
2131500155 Savira Putri Ristiyana

Kemal Muhammad
2131500163 Ardiansyah

Kemal Muhammad
2131500163 Ardiansyah

Kemal Muhammad
2131500163 Ardiansyah

2131500171 Siti Sapinah

2131510956 Nicko Adjie Arjanggi
2131511012 Soarnito Hutapea
2131511038 Rio Anggara Putra
2231510856 Bruri Efendi
2231510997 Aditya Rangga Pangestu
2231511003 Shindy Nailofar
1731500953 Tyara Puteri

1731501043 Kim See Young
1731501084 Achmad Prayogi
1731510259 Leni Yuliani

1731510275 Muhammad Imam Sohibi
1831500192 Mailatul Hasanah
1831500937 Agael Putra Sulaiman
1831501281 Angga Ridinda
1831510811 Leoni Crisnal
1831510944 Evana Maria Rwl Toruan
1831511041 Yeni

1831511249 Puji Kurnia Oktaviani
1831511371 Yuli Purwita Sari
1831511702 Uswatun Hasanah
1831511777 Ibrahim Apriansyah
1831511793 Camely Arta Putri Zulkifli
1931500829 Natasya Edmi
1931501587 Febri Yani

1931501942 Vonny Fricella Octariza

Adam Alfisyahri Ar-

1931502072 Rasyid

1931510224 Riffai Mahdi Mustofa

1931510331 Eva Afiva

1931510380 Dea Amelia

1931510539 Siti Aisyah

1931510604 Margareta Intan Larasati
1931512956 Firli Yuniar

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
absensi

Tidak ada masalah

konfirmasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
konfirmasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

mengingatkan untuk

lebih rajin kliah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
konfirmasi

Tidak ada masalah

2/5



1/27/23, 2:15 PM

79 03-10-2022
80 03-10-2022
81 03-10-2022
82 03-10-2022
83 03-10-2022
84 03-10-2022
85 03-10-2022
86 03-10-2022
87 03-10-2022

88 03-10-2022

89 03-10-2022

90 03-10-2022
91 03-10-2022
92 03-10-2022
93 03-10-2022

94 03-10-2022

95 03-10-2022
96 03-10-2022

97 03-10-2022

98 03-10-2022

99 03-10-2022
100 03-10-2022
101 03-10-2022

102 03-10-2022

103 03-10-2022
104 03-10-2022
105 03-10-2022
106 03-10-2022
107 03-10-2022

108 03-10-2022

109 03-10-2022
110 01-11-2022

Universitas Budi Luhur - Lecture

1931513186 Muhamad Sabilillah
1931513434 Puspasari Dwi Rahayu
1931513442 Syifa Afwa Ramdhan
2031500867 Raditya Firmansyah
2031500883 Dandi Maulana Bajuri
2031500891 Fathan Maruf Alamsyah
2031500909 Muhammad Aziz
2031500917 Fawwas Busyra Syadza
2031500925 Bagas Diva Rizbahal

Azwendy Ikhsan

2031500941 Surachman

Mohammad Zinedine
Hermansyah

2031500966 Raga Syambada
2031500974 Alfhan Nugraha Pratama
2031502103 Misbahul Munir
2031502111 Akbar Yudatama

2031500958

2031510627 Indah Nurafiyah

2031510635 Alia Aprilia
2031510643 Adinda Salsabila

2031510650 Nabilla Chika Fitrianda

2031510668 Anisa Pebriana Savitri

2131500130 Akhmad Rizky Hagqiqih
2131500148 Irma Widya
2131500155 Savira Putri Ristiyana

Kemal Muhammad
2131500163 Ardiansyah

2131500171 Siti Sapinah
2131510956 Nicko Adjie Arjanggi
2131511012 Soarnito Hutapea
2131511038 Rio Anggara Putra
2231510856 Bruri Efendi

2231510997 Aditya Rangga Pangestu

2231511003 Shindy Nailofar
1731501084 Achmad Prayogi

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

ansensi

Absensi

absensi
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

absen

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

walaupun absen tidak
berpengaruh kita ingetin
mahasiswa biar lebih

rajin kuliah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

walaupun absen tidak
berpengaruh kita ingetin
mahasiswa biar lebih

rajin kuliah

walaupun absen tidak
berpengaruh kita ingetin
mahasiswa biar lebih

rajin kuliah
konfirmasi
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

walaupun absen tidak
berpengaruh kita ingetin
mahasiswa biar lebih

rajin kuliah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

3/5



1/27/23, 2:15 PM

111
112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152

01-11-2022
01-11-2022
01-11-2022
01-11-2022

01-11-2022

01-11-2022
01-11-2022
01-11-2022
01-11-2022
01-11-2022
01-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
14-11-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022

12-12-2022

12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
12-12-2022
03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023

03-01-2023

Universitas Budi Luhur - Lecture

1831502297 Putut Panji Asmoro
1931501603 Fuad Fajar Saputra
1931510224 Riffai Mahdi Mustofa
2031500909 Muhammad Aziz

2031500958 Mohammad Zinedine
Hermansyah

2031500974 Alfhan Nugraha Pratama
2031502111 Akbar Yudatama
2031510650 Nabilla Chika Fitrianda
2131500130 Akhmad Rizky Hagqiqih
2131500155 Savira Putri Ristiyana
2131510956 Nicko Adjie Arjanggi
1731510259 Leni Yuliani
1931510224 Riffai Mahdi Mustofa
2031510627 Indah Nurafiyah
2031510650 Nabilla Chika Fitrianda
2231510856 Bruri Efendi
2231510997 Aditya Rangga Pangestu
2231511003 Shindy Nailofar
1731501084 Achmad Prayogi
1731510259 Leni Yuliani
1831502297 Putut Panji Asmoro
1931500829 Natasya Edmi
1931510224 Riffai Mahdi Mustofa
1931510539 Siti Aisyah

2031500958 ohammad Zinedine
Hermansyah

2031500974 Althan Nugraha Pratama
2031510627 Indah Nurafiyah
2031510650 Nabilla Chika Fitrianda
2131500130 Akhmad Rizky Haqiqih
2131500155 Savira Putri Ristiyana
2131500171 Siti Sapinah
2231510856 Bruri Efendi
2231510997 Aditya Rangga Pangestu
2231511003 Shindy Nailofar
1731501084 Achmad Prayogi
1731510259 Leni Yuliani
1831502297 Putut Panji Asmoro
1931500829 Natasya Edmi
1931510224 Riffai Mahdi Mustofa
1931510539 Siti Aisyah

2031500909 Muhammad Aziz

2031500958 Mohammad Zinedine
Hermansyah

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

absensi kurang
absensi kurang
absen

absensi kurang

absensi kurang

absesnsi kurang
absensi kurang
absensi kuirang
absesni kurang
absensi kurang
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
absensi

absensai

absensi

Tidak ada masalah
absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Absensi

absensi

absensi

absensi

absensi

absensi

absensi

absensi

absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
absensi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
kehadiran
kehadiran
kehadiran
kehadiran
kehadiran

kehadiran

konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi

konfirmasi

konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
konfirmasi
konfirmasi
konfiermasi

Tidak ada masalah
konfirmasi

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi

konfirmasi

konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
konfirmasi
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi
Konfirmasi
konfirmasi

konfirmasi

4/5



1/27/23, 2:15 PM

153
154
155
156
157
158
159

03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023
03-01-2023

Universitas Budi Luhur - Lecture

2031500974 Althan Nugraha Pratama
2031510627 Indah Nurafiyah
2031510650 Nabilla Chika Fitrianda
2131500130 Akhmad Rizky Hagqiqih
2131500155 Savira Putri Ristiyana
2231510997 Aditya Rangga Pangestu
2231511003 Shindy Nailofar

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

kehadiran
kehadiran
kehadiran
kehadiran
kehadiran
kehadiran
kehadiran

konfirmasi
Konfirmasi
Konfirmasi
konfirmasi
konfirmasi
Konfirmasi
Konfirmasi

Jakarta, 27-01-2023

Koen Hendrawan, S.E,
MM

5/5



