

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2022 SAMPAI JANUARI 2023

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	21-09-2022	1731500953	Tyara Puteri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	21-09-2022	1731501043	Kim See Young	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	21-09-2022	1731501084	Achmad Prayogi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	21-09-2022	1731510259	Leni Yuliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	21-09-2022	1731510275	Muhammad Imam Sohibi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	21-09-2022	1831500192	Mailatul Hasanah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	21-09-2022	1831500309	Kharisma Adelia Diani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	21-09-2022	1831500937	Agael Putra Sulaiman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	21-09-2022	1831501281	Angga Ridinda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	21-09-2022	1831502297	Putut Panji Asmoro	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	21-09-2022	1831510811	Leoni Crisnal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	21-09-2022	1831510944	Evana Maria Rwl Toruan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	21-09-2022	1831511793	Camely Arta Putri Zulkifli	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	21-09-2022	1931500316	Wahyu Prasojo Adi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	21-09-2022	1931500829	Natasya Edmi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	21-09-2022	1931501587	Febri Yani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	21-09-2022	1931501603	Fuad Fajar Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	21-09-2022	1931501942	Vonny Fricella Octariza	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	21-09-2022	1931502072	Adam Alfisyahri Ar-Rasyid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	21-09-2022	1931510224	Riffai Mahdi Mustofa	absensi	konfirmasi
21	21-09-2022	1931510539	Siti Aisyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	21-09-2022	1931510604	Margareta Intan Larasati	absensi	konfirmasi
23	21-09-2022	1931513442	Syifa Afwa Ramdhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	21-09-2022	2031500867	Raditya Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	21-09-2022	2031500883	Dandi Maulana Bajuri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	21-09-2022	2031500891	Fathan Maruf Alamsyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	21-09-2022	2031500909	Muhammad Aziz	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	21-09-2022	2031500917	Fawwas Busyra Syadza	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
29	21-09-2022	2031500925	Bagas Diva Rizbahal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
30	21-09-2022	2031500941	Azwendy Ikhсан Surachman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	21-09-2022	2031500958	Mohammad Zinedine Hermansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	21-09-2022	2031500966	Raga Syambada	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	21-09-2022	2031500974	Alfan Nugraha Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	21-09-2022	2031502103	Misbahul Munir	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	21-09-2022	2031510627	Indah Nurafiyah	absensi	konfirmasi
36	21-09-2022	2031510635	Alia Aprilia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	21-09-2022	2031510643	Adinda Salsabila	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	21-09-2022	2031510650	Nabilla Chika Fitrianda	absensi	konfirmasi

39	21-09-2022	2031510668 Anisa Pebriana Savitri	absensi	konfirmasi
40	21-09-2022	2131500130 Akhmad Rizky Haqiqih	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	21-09-2022	2131500148 Irma Widya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
42	21-09-2022	2131500155 Savira Putri Ristiyana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	21-09-2022	2131500163 Kemal Muhammad Ardiansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	21-09-2022	2131500163 Kemal Muhammad Ardiansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
45	21-09-2022	2131500163 Kemal Muhammad Ardiansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	21-09-2022	2131500171 Siti Sapinah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	21-09-2022	2131510956 Nicko Adjie Arjanggi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	21-09-2022	2131511012 Soarnito Hutapea	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	21-09-2022	2131511038 Rio Anggara Putra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	21-09-2022	2231510856 Bruri Efendi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
51	21-09-2022	2231510997 Aditya Rangga Pangestu	absensi	konfirmasi
52	21-09-2022	2231511003 Shindy Nailofar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
53	03-10-2022	1731500953 Tyara Puteri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
54	03-10-2022	1731501043 Kim See Young	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	03-10-2022	1731501084 Achmad Prayogi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	03-10-2022	1731510259 Leni Yuliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	03-10-2022	1731510275 Muhammad Imam Sohibi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
58	03-10-2022	1831500192 Mailatul Hasanah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
59	03-10-2022	1831500937 Agael Putra Sulaiman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
60	03-10-2022	1831501281 Angga Ridinda	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
61	03-10-2022	1831510811 Leoni Crisnal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
62	03-10-2022	1831510944 Evana Maria Rwl Toruan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
63	03-10-2022	1831511041 Yeni	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
64	03-10-2022	1831511249 Puji Kurnia Oktaviani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
65	03-10-2022	1831511371 Yuli Purwita Sari	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
66	03-10-2022	1831511702 Uswatun Hasanah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
67	03-10-2022	1831511777 Ibrahim Apriansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
68	03-10-2022	1831511793 Camely Arta Putri Zulkifli	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
69	03-10-2022	1931500829 Natasya Edmi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
70	03-10-2022	1931501587 Febri Yani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
71	03-10-2022	1931501942 Vonny Fricella Octariza	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
72	03-10-2022	1931502072 Adam Alfisyahri Ar-Rasyid	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
73	03-10-2022	1931510224 Riffai Mahdi Mustofa	absensi	mengingatkan untuk lebih rajin kliah
74	03-10-2022	1931510331 Eva Afiva	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
75	03-10-2022	1931510380 Dea Amelia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
76	03-10-2022	1931510539 Siti Aisyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
77	03-10-2022	1931510604 Margareta Intan Larasati	absensi	konfirmasi
78	03-10-2022	1931512956 Firli Yuniar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

79	03-10-2022	1931513186	Muhamad Sabilillah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
80	03-10-2022	1931513434	Puspasari Dwi Rahayu	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
81	03-10-2022	1931513442	Syifa Afwa Ramdhan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
82	03-10-2022	2031500867	Raditya Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
83	03-10-2022	2031500883	Dandi Maulana Bajuri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
84	03-10-2022	2031500891	Fathan Maruf Alamsyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
85	03-10-2022	2031500909	Muhammad Aziz	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
86	03-10-2022	2031500917	Fawwas Busyra Syadza	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
87	03-10-2022	2031500925	Bagas Diva Rizbahal	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
88	03-10-2022	2031500941	Azwendy Ikhсан Surachman	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
89	03-10-2022	2031500958	Mohammad Zinedine Hermansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
90	03-10-2022	2031500966	Raga Syambada	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
91	03-10-2022	2031500974	Alfan Nugraha Pratama	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
92	03-10-2022	2031502103	Misbahul Munir	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
93	03-10-2022	2031502111	Akbar Yudatama	Tidak ada masalah	walaupun absen tidak berpengaruh kita ingin mahasiswa biar lebih rajin kuliah
94	03-10-2022	2031510627	Indah Nurafiyah	absensi	
95	03-10-2022	2031510635	Alia Aprilia	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
96	03-10-2022	2031510643	Adinda Salsabila	Tidak ada masalah	walaupun absen tidak berpengaruh kita ingin mahasiswa biar lebih rajin kuliah
97	03-10-2022	2031510650	Nabilla Chika Fitrianda	ansensi	
98	03-10-2022	2031510668	Anisa Pebriana Savitri	Absensi	walaupun absen tidak berpengaruh kita ingin mahasiswa biar lebih rajin kuliah
99	03-10-2022	2131500130	Akhmad Rizky Haqiqih	absensi	konfirmasi
100	03-10-2022	2131500148	Irma Widya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
101	03-10-2022	2131500155	Savira Putri Ristiyana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
102	03-10-2022	2131500163	Kemal Muhammad Ardiansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
103	03-10-2022	2131500171	Siti Sapinah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
104	03-10-2022	2131510956	Nicko Adjie Arjanggi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
105	03-10-2022	2131511012	Soarnito Hutapea	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
106	03-10-2022	2131511038	Rio Anggara Putra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
107	03-10-2022	2231510856	Bruri Efendi	Tidak ada masalah	walaupun absen tidak berpengaruh kita ingin mahasiswa biar lebih rajin kuliah
108	03-10-2022	2231510997	Aditya Rangga Pangestu	absen	
109	03-10-2022	2231511003	Shindy Nailofar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
110	01-11-2022	1731501084	Achmad Prayogi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

111	01-11-2022	1831502297 Putut Panji Asmoro	absensi kurang	konfirmasi
112	01-11-2022	1931501603 Fuad Fajar Saputra	absensi kurang	konfirmasi
113	01-11-2022	1931510224 Riffai Mahdi Mustofa	absen	konfirmasi
114	01-11-2022	2031500909 Muhammad Aziz	absensi kurang	konfirmasi
115	01-11-2022	2031500958 Mohammad Zinedine Hermansyah	absensi kurang	konfirmasi
116	01-11-2022	2031500974 Alfhan Nugraha Pratama	absesnsi kurang	konfirmasi
117	01-11-2022	2031502111 Akbar Yudatama	absensi kurang	konfirmasi
118	01-11-2022	2031510650 Nabilla Chika Fitrianda	absensi kuirang	konfirmasi
119	01-11-2022	2131500130 Akhmad Rizky Haqiqih	absesni kurang	konfirmasi
120	01-11-2022	2131500155 Savira Putri Ristiyana	absensi kurang	konfirmasi
121	01-11-2022	2131510956 Nicko Adjie Arjanggi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
122	14-11-2022	1731510259 Leni Yuliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
123	14-11-2022	1931510224 Riffai Mahdi Mustofa	absensi	konfirmasi
124	14-11-2022	2031510627 Indah Nurafiyah	absensai	konfirmasi
125	14-11-2022	2031510650 Nabilla Chika Fitrianda	absensi	konfiermasi
126	14-11-2022	2231510856 Bruri Efendi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
127	14-11-2022	2231510997 Aditya Rangga Pangestu	absensi	konfirmasi
128	14-11-2022	2231511003 Shindy Nailofar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
129	12-12-2022	1731501084 Achmad Prayogi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
130	12-12-2022	1731510259 Leni Yuliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
131	12-12-2022	1831502297 Putut Panji Asmoro	Absensi	Konfirmasi
132	12-12-2022	1931500829 Natasya Edmi	absensi	konfirmasi
133	12-12-2022	1931510224 Riffai Mahdi Mustofa	absensi	konfirmasi
134	12-12-2022	1931510539 Siti Aisyah	absensi	konfirmasi
135	12-12-2022	2031500958 Mohammad Zinedine Hermansyah	absensi	konfirmasi
136	12-12-2022	2031500974 Alfhan Nugraha Pratama	absensi	konfirmasi
137	12-12-2022	2031510627 Indah Nurafiyah	absensi	konfirmasi
138	12-12-2022	2031510650 Nabilla Chika Fitrianda	absensi	konfirmasi
139	12-12-2022	2131500130 Akhmad Rizky Haqiqih	absensi	konfirmasi
140	12-12-2022	2131500155 Savira Putri Ristiyana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
141	12-12-2022	2131500171 Siti Sapinah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
142	12-12-2022	2231510856 Bruri Efendi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
143	12-12-2022	2231510997 Aditya Rangga Pangestu	absensi	konfirmasi
144	12-12-2022	2231511003 Shindy Nailofar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
145	03-01-2023	1731501084 Achmad Prayogi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
146	03-01-2023	1731510259 Leni Yuliani	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
147	03-01-2023	1831502297 Putut Panji Asmoro	kehadiran	konfirmasi
148	03-01-2023	1931500829 Natasya Edmi	kehadiran	konfirmasi
149	03-01-2023	1931510224 Riffai Mahdi Mustofa	kehadiran	konfirmasi
150	03-01-2023	1931510539 Siti Aisyah	kehadiran	Konfirmasi
151	03-01-2023	2031500909 Muhammad Aziz	kehadiran	konfirmasi
152	03-01-2023	2031500958 Mohammad Zinedine Hermansyah	kehadiran	konfirmasi

153	03-01-2023	2031500974	Alfhan Nugraha Pratama	kehadiran	konfirmasi
154	03-01-2023	2031510627	Indah Nurafiyah	kehadiran	Konfirmasi
155	03-01-2023	2031510650	Nabilla Chika Fitrianda	kehadiran	Konfirmasi
156	03-01-2023	2131500130	Akhmad Rizky Haqiqih	kehadiran	konfirmasi
157	03-01-2023	2131500155	Savira Putri Ristiyana	kehadiran	konfirmasi
158	03-01-2023	2231510997	Aditya Rangga Pangestu	kehadiran	Konfirmasi
159	03-01-2023	2231511003	Shindy Nailofar	kehadiran	Konfirmasi

Jakarta, 27-01-2023

Koen Hendrawan, S.E,
M.M